Características
 Válvula
Dimensiones: DN15 a DN80 (1/2“ a 3“)
Conexión: bridas
Presión: PN según dimensiones de las bridas
Temperatura de trabajo: de -29 ºC a +175 ºC
Material: Inox 316/CF8M
(para las piezas inox. en contacto con el fluido)

(pulgadas)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Peso
(kg)
Referencia
Simple efecto
Referencia
Doble efecto
15 1/2" 150 139 141 71 8,70 450243-15SE 450243-15DE
20 3/4" 165 154 164 81 10,70 450243-20SE -
20 3/4" 165 143 141 71 9,70 - 450243-20DE
25 1" 181 165 164 81 12,20 450243-25SE 450243-25DE
32 1"1/4 190 169 164 81 14,20 450243-32SE 450243-32DE
40 1"1/2 243 201 210 95 18,70 450243-40SE 450243-40DE
50 2" 230 208 210 95 27,70 450243-50SE 450243-50DE
65 2"1/2 290 251 275 123 43,20 450243-65SE -
65 2"1/2 290 236 241 106 39,80 - 450243-65DE
80 3" 310 263 275 123 58,20 450243-80SE 450243-80DE
- 2 -
Serie
50
VÁLVULAS